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Do: 	 Burmistrz Miasta Mrągowo 	 2 18 -12- O 7 
Temat: 	 komunikacja miejska w Mrągowie 

Dzień  dobry Panie Burmistrzu 

Działając na zasadzie art. 24 pkt 3 zwracam się  z uprzejmą  prośbą  z następującymi pytaniami: 

1. Czy od dnia 1 lutego 2019 r. wejdzie w życie nowy rozkład jazdy autobusów komunikacji miejskiej w 
Mrągowie ? 

2. jaka firma wygrała przetarg na świadczenie usług komunikacji miejskiej w Mrągowie ? 

3. czy autobusy będą  dostosowane dla osób niepełnosprawnych ? 

• 4. odnośnie przystanku dla autobusów komunikacji miejskiej, to czy przy ul. Piaskowej zostanie 
zamontowana wiata, czy tez będzie to tylko wyznaczone miejsce , w który autobus będzie się  zatrzymywał  
9 

5. czy nastąpi podwyżka ceny za bilet autobusowy ? 

6. jeżeli wygrała przetarg firma zewnętrzna, to co z pracownikami PKS w Mrągowie, tzn czy zostaną  oni 
zwolnieni, czy też  przejmie ich firma, która wygrała przetarg ? 

takie pytania zadają  mi mieszkańcy Mrągowa . 

z poważaniem Radny Marian Miksza. 

• 

L. dz.  ......... 
podpis  .......... 



Pan 

Marian Miksza 

Radny Rady Miejskiej w Mrągowie 

OP.0003.56.2018 
Mrągowo, 14.12.2018 r. 

Dotyczy: zapytania, w sprawie komunikacji miejskiej.  

Odpowiadając na Pana zapytania z dnia 06 grudnia 2018 r., w sprawie komunikacji 
miejskiej w Mrągowie uprzejmie informuję, że: 

Ad. 1 ) Od 01 lutego 2019 r. będzie obowiązywać  nowy rozkład jazdy autobusów 
komunikacji miejskiej z dopasowaniem struktury czasowej podróży do analogicznej 
struktury popytu, co w praktyce oznaczać  będzie zwiększenie częstotliwości 
kursowania autobusów z zachowaniem w miarę  ujednoliconego taktu odjazdu 
autobusów na poszczególnych liniach. 

Ad. 2) Wybór operatora miejskiej komunikacji publicznej spośród zaproszonych do udziału 
w kontrakcie został  dokonany na podstawie art. 22, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2017 r., poz. 2136 
z późn. zm.). Zainteresowanie wykazała oraz wykonawcą  została firma FASTER 
z siedzibą  w Olsztynie przy ul. Mazurskiej 9/4, której właścicielem jest 
Pan Radosław Typa. 
PKS Mrągowo Sp. z o.o. nie wyraziła zainteresowania udziałem w negocjacjach. 

Ad. 3) Wszystkie autobusy obsługujące miejską  komunikację  publiczną  będą  dostosowane dla 
osób niepełnosprawnych. 

Ad. 4) Przy ul. Piaskowej będą  utworzone 2 przystanki autobusowe, po 1 dla każdej ze stron. 
W pierwszej fazie zamontowane zostaną  słupki przystankowe z tablicą  rozkładu jazdy, 
stopniowo doposażane w pozostałe elementy. W planie inwestycyjnym na 2019 r. 
nie przewidziano budowy wiaty przystankowej przy ul. Piaskowej. Budowa wiaty 
będzie uwarunkowana sposobem zagospodarowania pasa drogowego oraz warunkami 
technicznymi. 

Ad. 5) Nie planuje się  zmiany cen biletów w mrągowskiej komunikacji miejskiej. 

Ad. 6) Dotychczasowy przewoźnik — PKS Mrągowo Sp. z o.o. nie ma obowiązku 
informowania organizatora przewozów, czyli Gminy Miasta Mrągowa o prowadzonej 
polityce kadrowej. Nowy operator ma swobodny dobór kadry pracowniczej 
i zatrudnienie kierowców o kwalifikacjach określonych w obowiązujących przepisach 
prawa. 

B U R M R Z 

dr  Stanis(aw Bulajewski 

Sprawę  prowadzi: 
Mirosława Krakowska - Ref. GKM 
tel. 89 741 90 25 
e-mail: m.krakowskaQmragowo.um.gov.pl  
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